1

     18.12.2019

      194
Об обращении Тюменской областной Думы
Рассмотрев обращение Тюменской областной Думы к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
В.В. Володину и Министру сельского хозяйства Российской Федерации
Д.Н. Патрушеву о необходимости дополнительного правового регулирования в сфере государственного надзора за оборотом пестицидов при сельскохозяйственном производстве, Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанное обращение.

2. Направить настоящее постановление Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину, Министру сельского хозяйства Российской Федерации Д.Н. Патрушеву и в Тюменскую областную Думу.
3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.

Председатель Думы

          И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\P194_19.doc/